
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.62.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 156 § 1 i art. 162 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 
2014 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych (OKW) 
w wyborach do Rady Gminy Sośno, Rady Powiatu Sępoleńskiego, Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz wyboru Wójta Gminy Sośno, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., w osobach:

1) Aniela Szubińska - OKW ds. przeprowadzenia głosowania oraz OKW ds. ustalenia wyników głosowania 
Nr 1 w Przepałkowie;

2) Maciej Paliga - OKW ds. przeprowadzenia głosowania oraz OKW ds. ustalenia wyników głosowania 
Nr 2 w Wielowiczu;

3) Andrzej Wilczyński - OKW ds. przeprowadzenia głosowania oraz OKW ds. ustalenia wyników głosowania 
Nr 3 w Sośnie;

4) Piotr Wiśniewski - OKW ds. przeprowadzenia głosowania oraz OKW ds. ustalenia wyników głosowania 
Nr 4 w Wąwelnie;

5) Michał Wojciechowski - OKW ds. przeprowadzenia głosowania oraz OKW ds. ustalenia wyników 
głosowania Nr 5 w Sitnie.

§ 2. Do zadań operatorów należy zapewnienie obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
przy wykorzystaniu techniki elektronicznej i przekazanie danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 
przekazywania danych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 85BBAF99-7250-40FD-8386-B0F301736F2F. Podpisany Strona 1


		2018-10-01T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




